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Legjenda :

emm» o Kufiri shtetéror

eo MW Kufiri komunal

mimi Kufiri i zonés kadastrale
= = = Kufiri i zonés urbane

- Sipérfage e ndértuar

- Zoné e komunikacionit-tansportiti
- Zoneé e vecanté e mbrojtur

Zona per shfrytezim te
perkohshem

- Prodhim i energjisé sé ripértitshme
nga dielli

- Prodhim i energjisé sé ripértitshme
nga era

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO - REPUBLIKA KOSOVO

KOMUNA E ISTOGUT
MUNICIPALITY OF ISTOG - OPSTINA ISTOK

DREJTORIA PER PLANIFIKIM URBAN DHE MJEDIS

DIRECTORATE FOR URBAN AND ENVIRONMENTAL PLANNING
DIREKCIJA ZA URBANISTICKO | EKOLOSKO PLANIRANJE

HARTA ZONALE E KOMUNES SE ISTOGUT 2023-2031

MUNICIPAL ZONING MAP ISTOG 2023-2031
MAPE ZONA OPSTINE ISTOK 2023-2031
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URBAN PLUS
Studio e Arkitekturés,
Planifikimit dhe Dizajnit Urban
Rr. UCK 501, w E
10000 Prishtiné, KOSOVE
Telefon: +381 (0)38246056
STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

Email: info@urban-plus.com
S

Harta pér prodhim té energjisé sé ripértritshme - Shfrytézim i pérkohshme
Map for renewable energy production - Temporary use
Mapa za proizvodnju obnovljive energije - Privremeno koriS¢enje
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